
UCHWAŁA NR 24 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2024 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                31.023.227,06zł 

2) - przychody               4.852.504,60 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 35.267.688,46 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2024 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia sie plan wydatków na dotacje   w 2024 r. wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na przedsiewzięcia w ramach funduszu sołeckiego  
w 2024 r. wg. zał. nr 9 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6
+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 6 444 072,00    0,00   70 000,00  6 514 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 1 751 320,00    0,00   70 000,00  1 821 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00

758 Różne rozliczenia  10 183 561,00    0,00   100 000,00  10 283 561,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   100 395,00    0,00   100 000,00   200 395,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00

852 Pomoc społeczna   511 068,80    0,00   8 880,00   519 948,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

Dotacja LUW Lublin 

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00   2 880,00   2 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   2 880,00   2 880,00

Korpus Wsparcia Seniora 

 20 732 775,80    0,00   178 880,00  20 911 655,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00  1 020 000,00  1 020 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00  1 020 000,00  1 020 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

   0,00    0,00  1 020 000,00  1 020 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00  1 748 490,72  1 748 490,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    0,00    0,00  1 748 490,72  1 748 490,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

   0,00    0,00  1 748 490,72  1 748 490,72

Rewitaclizacja zabytkowych budynków Domu Parafialnego i Organistówki Parafii RzymskaKatolickiej
pw.Św.Wojaciech BN w Wąwolnicy 

 3 707 324,02    0,00  2 768 490,72  6 475 814,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 24 440 099,82    0,00  2 947 370,72  27 387 470,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

600 Transport i łączność   1 870,00    0,00   2 040,00   3 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   1 870,00    0,00   2 040,00   3 910,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 870,00    0,00   2 040,00   3 910,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 20 czerwca 2024 r.



Bezpłatny przewóz do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   19 382,89    0,00    907,79   20 290,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   19 382,89    0,00    907,79   20 290,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  10 494,89    0,00    907,79   11 402,68

 3 630 308,73    0,00   2 947,79  3 633 256,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 630 308,73    0,00   2 947,79  3 633 256,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 500,00    0,00    0,00   2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 24 365 584,53    0,00   181 827,79  24 547 412,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 707 324,02    0,00  2 768 490,72  6 475 814,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

 28 072 908,55    0,00  2 950 318,51  31 023 227,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3   464 095,50    0,00    0,00   464 095,50

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z AR

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 377 604,80   837 604,80   837 604,80   6 000,02   831 604,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 540 000,00  3 540 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 337 604,80   837 604,80   837 604,80   6 000,02   831 604,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 500 000,00  3 500 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 165 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 970 000,00  2 970 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 215 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 020 000,00  3 020 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 000,00  1 165 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 215 000,00  1 215 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   758 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   668 000,00   208 000,00   208 000,00    0,00   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   550 000,00   550 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 000,00   460 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 128 438,72   335 670,00   335 670,00    0,00   335 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 792 768,72  1 792 768,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   92 094,93   92 094,93   92 094,93    0,00   92 094,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 220 533,65   427 764,93   427 764,93    0,00   427 764,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 792 768,72  1 792 768,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 870,00   1 870,00   1 870,00    0,00   1 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 040,00   2 040,00   2 040,00    0,00   2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 910,00   3 910,00   3 910,00    0,00   3 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 870,00   1 870,00   1 870,00    0,00   1 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 040,00   2 040,00   2 040,00    0,00   2 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 910,00   3 910,00   3 910,00    0,00   3 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 685 298,97   332 300,00   332 300,00    0,00   332 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 352 998,97  1 352 998,97    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 20 czerwca 2024 r.



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 054,93   90 054,93   90 054,93    0,00   90 054,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 775 353,90   422 354,93   422 354,93    0,00   422 354,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 352 998,97  1 352 998,97    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   238 500,00   238 500,00   238 500,00    0,00   238 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   288 500,00   288 500,00   288 500,00    0,00   288 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   83 800,00   83 800,00   83 800,00    0,00   83 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 054,93   25 054,93   25 054,93    0,00   25 054,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 854,93   108 854,93   108 854,93    0,00   108 854,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 260 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 290 315,00   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 260 315,00   95 300,00   95 300,00    0,00   95 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 290 315,00   125 300,00   125 300,00    0,00   125 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 165 015,00  1 165 015,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 000,00   41 000,00   41 000,00    0,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 856 456,50  3 373 726,50  3 224 726,50  2 585 110,00   639 616,50    0,00   149 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   129,00 -   129,00 -   129,00 -   129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   324 000,00   324 000,00   314 000,00   126 000,00   188 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 180 327,50  3 697 597,50  3 538 597,50  2 710 981,00   827 616,50    0,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą   321 174,00   321 174,00   320 174,00   275 831,00   44 343,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 000,00   23 000,00   23 000,00   12 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   344 174,00   344 174,00   343 174,00   287 831,00   55 343,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   215 000,00   215 000,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 000,00   222 000,00   222 000,00   222 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   39 031,00   39 031,00   39 031,00   39 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 031,00   42 031,00   42 031,00   42 031,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 700,00   5 700,00   5 700,00   5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 400,00   2 400,00   2 400,00    0,00   2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

60016

4210

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Różne opłaty i składki

70005

4260

4430

Administracja publiczna750

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

4120

4300

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający



po zmianach   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   112 000,00   112 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 000,00   139 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00   17 500,00   17 500,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 210 677,50  2 727 947,50  2 717 947,50  2 292 650,00   425 297,50    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   152 000,00   152 000,00   152 000,00   112 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 362 677,50  2 879 947,50  2 869 947,50  2 404 650,00   465 297,50    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   482 730,00   482 730,00   482 730,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 756 600,00  1 756 600,00  1 756 600,00  1 756 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 856 600,00  1 856 600,00  1 856 600,00  1 856 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   331 850,00   331 850,00   331 850,00   331 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   336 850,00   336 850,00   336 850,00   336 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 900,00   38 900,00   38 900,00   38 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 900,00   42 900,00   42 900,00   42 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   243 210,50   243 210,50   243 210,50    0,00   243 210,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   273 210,50   273 210,50   273 210,50    0,00   273 210,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 900,00   10 900,00   10 900,00   10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 900,00   13 900,00   13 900,00   13 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 976,00   77 976,00   77 976,00   5 000,00   72 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   167 976,00   167 976,00   167 976,00   5 000,00   162 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 976,00   54 976,00   54 976,00    0,00   54 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 976,00   134 976,00   134 976,00    0,00   134 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 629,00   134 629,00   80 629,00   11 629,00   69 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność



zmniejszenie -   129,00 -   129,00 -   129,00 -   129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   22 000,00   2 000,00   20 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 500,00   166 500,00   102 500,00   13 500,00   89 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 000,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00   18 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 500,00   30 500,00   30 500,00    0,00   30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 500,00   40 500,00   40 500,00    0,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    129,00    129,00    129,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   129,00 -   129,00 -   129,00 -   129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   86 334,00   86 334,00   42 454,00   30 296,74   12 157,26    0,00   43 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 148,39 -  1 148,39 -  1 148,39    0,00 -  1 148,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 148,39   1 148,39   1 148,39   1 148,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 334,00   86 334,00   42 454,00   31 445,13   11 008,87    0,00   43 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 293,00   16 293,00   16 293,00   12 443,00   3 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 148,39 -  1 148,39 -  1 148,39    0,00 -  1 148,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 148,39   1 148,39   1 148,39   1 148,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 293,00   16 293,00   16 293,00   13 591,39   2 701,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 710,00   1 710,00   1 710,00   1 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 993,00   10 993,00   10 993,00   10 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    524,39    524,39    524,39    524,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 517,39   11 517,39   11 517,39   11 517,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 019,77 -  1 019,77 -  1 019,77    0,00 -  1 019,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 480,23   2 480,23   2 480,23    0,00   2 480,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   59,62 -   59,62 -   59,62    0,00 -   59,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    140,38    140,38    140,38    0,00    140,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    150,00    150,00    150,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   69,00 -   69,00 -   69,00    0,00 -   69,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    81,00    81,00    81,00    0,00    81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    114,00    114,00    114,00    114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    114,00    114,00    114,00    114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 008 300,00   233 300,00   190 800,00   27 300,00   163 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  13 000,00    0,00 -  13 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 008 300,00   233 300,00   192 800,00   27 300,00   165 500,00    0,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   958 300,00   183 300,00   140 800,00   27 300,00   113 500,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  13 000,00    0,00 -  13 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

4100

4210

4300 Zakup usług pozostałych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

75113

4110

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

754

4410 Podróże służbowe krajowe

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne



po zmianach   958 300,00   183 300,00   142 800,00   27 300,00   115 500,00    0,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 500,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 500,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  13 000,00 -  13 000,00 -  13 000,00    0,00 -  13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 170 767,35  9 225 767,35  8 930 771,35  7 450 371,65  1 480 399,70    0,00   294 996,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   590 000,00   550 000,00   544 600,00   544 600,00    0,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 760 767,35  9 775 767,35  9 475 371,35  7 994 971,65  1 480 399,70    0,00   300 396,00    0,00    0,00    0,00   985 000,00   985 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 879 155,45  5 934 155,45  5 734 155,45  5 021 955,19   712 200,26    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   945 000,00   945 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   168 000,00   128 000,00   128 000,00   128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 047 155,45  6 062 155,45  5 862 155,45  5 149 955,19   712 200,26    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00   985 000,00   985 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   670 631,00   670 631,00   670 631,00   670 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   705 631,00   705 631,00   705 631,00   705 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 275 841,82  3 275 841,82  3 275 841,82  3 275 841,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   93 000,00   93 000,00   93 000,00   93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 368 841,82  3 368 841,82  3 368 841,82  3 368 841,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   265 000,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 000,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   246 494,10   246 494,10   237 094,10   211 950,43   25 143,67    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   56 000,00   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   302 494,10   302 494,10   293 094,10   267 950,43   25 143,67    0,00   9 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 170,00   130 170,00   130 170,00   130 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 170,00   176 170,00   176 170,00   176 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 427 344,00  1 427 344,00  1 386 040,00  1 073 320,00   312 720,00    0,00   41 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 727 344,00  1 727 344,00  1 686 040,00  1 373 320,00   312 720,00    0,00   41 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   588 535,00   588 535,00   588 535,00   588 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   888 535,00   888 535,00   888 535,00   888 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   235 034,07   235 034,07   227 166,07   205 206,03   21 960,04    0,00   7 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 600,00   40 600,00   40 600,00   40 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 634,07   275 634,07   267 766,07   245 806,03   21 960,04    0,00   7 868,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 908,00   29 908,00   29 908,00   29 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

4430

80101 Szkoły podstawowe

801

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

80103

4110

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 508,00   33 508,00   33 508,00   33 508,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 647,00   157 647,00   157 647,00   157 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   194 647,00   194 647,00   194 647,00   194 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   621 077,38   621 077,38   596 153,38   544 504,00   51 649,38    0,00   24 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 400,00   25 400,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   646 477,38   646 477,38   616 153,38   564 504,00   51 649,38    0,00   30 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 924,00   24 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 400,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 324,00   30 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   82 818,00   82 818,00   82 818,00   82 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   88 818,00   88 818,00   88 818,00   88 818,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   413 421,00   413 421,00   413 421,00   413 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 000,00   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   427 421,00   427 421,00   427 421,00   427 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 605 014,81  1 605 014,81   994 331,36   700 896,36   293 435,00    0,00   610 683,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   720,00 -   720,00 -   720,00 -   720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 600,00   9 600,00   9 600,00    0,00   9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 613 894,81  1 613 894,81  1 003 211,36   700 176,36   303 035,00    0,00   610 683,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 357,00   85 357,00   85 357,00   85 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   720,00 -   720,00 -   720,00 -   720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 637,00   84 637,00   84 637,00   84 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 124,00   70 124,00   70 124,00   70 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   720,00 -   720,00 -   720,00 -   720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 404,00   69 404,00   69 404,00   69 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   304 873,41   304 873,41   115 205,36   32 793,36   82 412,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   308 473,41   308 473,41   118 805,36   32 793,36   86 012,00    0,00   189 668,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 000,00   59 000,00   59 000,00    0,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 600,00   62 600,00   62 600,00    0,00   62 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   254 954,89   254 954,89    205,78    205,78    0,00    0,00   19 129,11   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 036,79   1 036,79    146,80    146,80    0,00    0,00    889,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 991,68   255 991,68    352,58    352,58    0,00    0,00   20 019,10   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   254 954,89   254 954,89    205,78    205,78    0,00    0,00   19 129,11   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 036,79   1 036,79    146,80    146,80    0,00    0,00    889,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 991,68   255 991,68    352,58    352,58    0,00    0,00   20 019,10   235 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 289,11   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00   10 289,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    889,99    889,99    0,00    0,00    0,00    0,00    889,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

4790

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

85295

4300

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



po zmianach   11 179,10   11 179,10    0,00    0,00    0,00    0,00   11 179,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    171,62    171,62    171,62    171,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    14,85    14,85    14,85    14,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    186,47    186,47    186,47    186,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    29,96    29,96    29,96    29,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    2,59    2,59    2,59    2,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    32,55    32,55    32,55    32,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    4,20    4,20    4,20    4,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,36    0,36    0,36    0,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    4,56    4,56    4,56    4,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    129,00    129,00    129,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    129,00    129,00    129,00    129,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 345 500,00  3 070 500,00  3 065 700,00  1 221 090,00  1 844 610,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 415 500,00  3 140 500,00  3 135 700,00  1 221 090,00  1 914 610,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00   275 000,00   275 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 380 500,00  1 360 500,00  1 356 700,00  1 027 000,00   329 700,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 450 500,00  1 430 500,00  1 426 700,00  1 027 000,00   399 700,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   541 500,00   511 500,00   71 500,00   1 500,00   70 000,00   440 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 421,91 -  5 421,91 -  5 421,91    0,00 -  5 421,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 879 857,70   60 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 819 857,70  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 415 935,79   566 078,09   76 078,09   1 500,00   74 578,09   490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 849 857,70  1 849 857,70    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   361 500,00   331 500,00   71 500,00   1 500,00   70 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 421,91 -  5 421,91 -  5 421,91    0,00 -  5 421,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 078,09   386 078,09   76 078,09   1 500,00   74 578,09   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 000,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 300,00   61 300,00   61 300,00    0,00   61 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 421,91 -  5 421,91 -  5 421,91    0,00 -  5 421,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 878,09   55 878,09   55 878,09    0,00   55 878,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 819 857,70  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 819 857,70  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270

92120

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

4300

4430

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

921

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 819 857,70  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 819 857,70  1 819 857,70    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 317 369,95  23 311 856,23  18 736 169,55  12 503 706,55  6 232 463,00   490 000,00  3 640 066,68   235 620,00    0,00   210 000,00  9 005 513,72  9 005 513,72   482 730,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  112 419,30 -  22 419,30 -  20 419,30 -   849,00 -  19 570,30    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00 -  90 000,00 -  90 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  3 062 737,81  1 152 880,11  1 086 590,12   671 895,19   414 694,93   50 000,00   16 289,99    0,00    0,00    0,00  1 909 857,70  1 909 857,70    0,00    0,00    0,00

po zmianach  35 267 688,46  24 442 317,04  19 802 340,37  13 174 752,74  6 627 587,63   540 000,00  3 654 356,67   235 620,00    0,00   210 000,00  10 825 371,42  10 825 371,42   482 730,00    0,00    0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom

Wydatki razem:





Załącznik nr 6                             

Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2024 roku 

 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   

 
Lp 

 

Przeznaczenie dotacji 
 

Dz. rozdz. 
 

Rodzaj dotacji Plan w 2024r. Zmiany 2024r. Plan po zmianach 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę drogi 
powiatowej nr 2536L w  Wąwolnica -
Drzewce-Kurów  

 
     600.60014 

§6300 

 
        celowa 

 
      249.769,75        

 
          -0- 

 
   249.769,75 

 
3. 

 Dotacja dla instytucji kultury-Gminna 
Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotowa 

 
    160. 000,00                  

 
-0- 

 
160.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny Dom 
Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotowa 

 
   260. 000,00 

 
+50.000,00 

 
310.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

8. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone  w 
trybie art. 221 ustawy p działalności pożytku 

publicznego.  

921.92105 
         §2360 

 

celowa  20.000,00  
-0- 

     20.000,00 

9. Dotacje celowe z budżetu jst. udzielone w 
trybie art. 221 ustawy o działalności pożytku 

publicznego. 

926.92605 
§2360 

celowa    50.000,00 -0- 50.000,00 

10. Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

754,75412 
§ 6230 

celowa  700.000,00  
 

-0- 700.000,00 

11. Dotacja celowa przekazana z budżetu na fin. 
obiektów zabytkowych Domu Parafialnego i 

Organistówki Parafii Św. Wojciecha w 
Wąwolnicy. 

921.92120 
§ 6570 

celowa -0-  
1.819.857,70 

 
1.819.857,70 

 
R a z e m 

1.439.769.75 1.869.857,70 3.309.627,45 

 



Lp Nazwa sołectwa
Plan

funduszu 
 Plan

wydatków 
 Klasyfikacja
budżetowa 

Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA   53 166,18 zł   10 000,00 zł 921.92109  modernizacja  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

  -   zł 750.75095  dożynki wiejskie  

  10 000,00 zł 600.60016  projekt dokumentacji dr. Zarzeka-Nałeczów INWESTYCJA 

  8 000,00 zł 600.60016  remont chodnika  

  15 166,18 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  5 000,00 zł 750.75095  zakup namiotu, krzeseł, stołów dla sołectwa 

  5 000,00 zł 900.90015  zakup latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   53 166,18 zł 
2 ZGÓRZYŃSKIE   18 483,56 zł 

  18 483,56 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   18 483,56 zł 
3 ZAWADA   26 652,32 zł   20 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  6 652,32 zł 900.90015  zakup i montaż latarni oświetlenia ulicznego  

 Razem   26 652,32 zł 
4 ROGALÓW   21 737,22 zł   6 737,22 zł 600.60016  wiata przystankowa 

  15 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   21 737,22 zł 
5 CELEJÓW   51 366,29 zł   34 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski 

  6 000,00 zł 750.75075  warsztaty edukacyjne  

  1 000,00 zł 600.60020  prace porządkowe przy przystanków autobusowych 

  1 366,29 zł 921.92109

 porządkowanie placu i wykonanie sciezki na ternie placu
świetlicy wiejskiej  

  4 000,00 zł 921.92109  modernizacja świetlicy 

 Razem   51 366,29 zł 

6 GRABÓWKI   20 421,91 zł   7 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  -   zł 921.92109  modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej  

  8 421,91 zł 600.60016  zagospodarowanie przestrzeni wiejskiej 

  1 000,00 zł 92 192 109  energia w budynku świetlicy wiejskiej 

  4 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski , wigilia wiejska  

 Razem   20 421,91 zł 
7 RĄBLÓW   32 882,73 zł   3 590,93 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  4 291,80 zł 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego  

  25 000,00 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem   32 882,73 zł 

8 ŁOPATKI   40 566,90 zł   20 566,90 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  10 000,00 zł 600.60016  tabliczki z numeracją posesji  

 Razem   30 566,90 zł 
9 MARECZKI   22 775,62 zł   22 775,62 zł 600.60016  bieżące remonty dróg  

 Razem   22 775,62 zł 
10 KĘBŁO   31 982,78 zł   11 482,78 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 600.60016

 dokumentacja projektowa -budowa drogi Stanisławka-Lipinki
INWESTYCJA  

  5 000,00 zł 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

  500,00 zł 750.75095  energia w świetlicy wiejskiej 

  10 000,00 zł 900.90015  budowa oswietlenia ulicznego       INWESTYCJA    

 Razem   31 982,78 zł 
11 HUTA   21 875,67 zł   6 000,00 zł 600.60016  remonty dróg gminnych  

  2 000,00 zł 010.01095  zakup kosiarki  

  2 000,00 zł 921.92109  opł. za media w świetlicy wiejskiej 

  8 875,67 zł 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej 

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 24

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 20 czerwca 2024 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024



  3 000,00 zł 750.75075  organizacja opłatka wiejskiego 

 Razem   21 875,67 zł 
12   25 683,14 zł   3 683,14 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  1 500,00 zł 750.75075  organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 

  500,00 zł 921.92109  prace porzadkowe przy świetlicy wiejskiej  

  20 000,00 zł 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej  

 Razem   25 683,14 zł 
13 WĄWOLNICA   69 226,80 zł   20 000,00 zł 600.60016  modernizacja chodnika i oświetlenia ul.Partyzantów  

  7 001,03 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej ,ul. Kębelska  

  17 225,77 zł 600.60016  przebudowa dr. Gminnej  Nr 93 (Stokrotka) 

  20 000,00 zł 700.70005  zagospodarowanie terenu wokół CIS /plac zabaw, siłownia  

  5 000,00 zł 750.75075  Dożynki Wąwolnickie  

 Razem   69 226,80 zł 
14 KOL. WĄWOLNICA   17 998,97 zł   10 000,00 zł 600.60016  dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA  

  7 998,97 zł 600.60016  przebudowa dr.gminnej , ul.Kębelska w W-cy  

 Razem   17 998,97 zł 

15   14 000,00 zł 010.01095

 naprawy sprzetów rolniczych będacych w posiadaniu
sołectwa 

  3 168,25 zł 900.90015  instalacja lampy oświetlenia ulicznego  

  17 168,25 zł 

16 ŁĄKI   23 952,47 zł   23 952,47 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem    23 952,47 zł 
17 KOL. ŁOPATKI   18 345,10 zł   8 895,10 zł 600.60016 bieżące remonty dróg 

  -   zł 921.92109 zakup kosy spalinowej 

  1 000,00 zł 600.60016 zakup koszy na śmieci /przystanki 

  2 500,00 zł 010.01095

zakup części do sprzętu rolniczego będącego na stanie
sołectwa

  2 500,00 zł 750.75095 mikołajki dla dzieci 

  3 450,00 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

 Razem   18 345,10 zł 
18 KARMANOWICE   42 574,48 zł   8 000,00 zł 750.75095  dożynki i opłatek wiejski 

  6 000,00 zł 921.92109  remony i doposażenie swietlicy wiejskiej  

  7 574,48 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych 

  500,00 zł 600.60016 tabliczki z numeracją posesji 

  500,00 zł 600.60020 prace naprawcze przystanków autobusowych 

 Razem   22 574,48 zł 

OGÓŁEM   556 860,39 zł   526 860,39 zł 

STANISŁAWKA 

17 168,25 zł

#

#BARTŁOMIEJOWICE

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#


	UCHWAŁA NR 24 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje w 2024 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024




